2

[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2019                                                                                                         №  11
с. Благословенное
О признании утратившим силу  постановления  администрации Нагибовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации  от 16.05.2011 №373  «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации Нагибовского сельского поселения:

          - от 27.12.2013 №52  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной Функции «Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Нагибовского сельского поселения».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                            И.А. Бражко

_1213422942.doc
[image: image1.png]